平成 28 年 2 月 26 日

 各 位

会 社 名 三 浦 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日達 浩造

（コード番号 7920 東証第二部）

問合せ先 取締役人事部長兼経理部、総務部担当

 須川 直輔

（TEL 03-3632-1111）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 2 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成 28 年 4 月 1 日付）

（１）営業本部（営業第一部、営業第二部、営業第三部）、業務本部（品質保証部、購買部、純印刷統括

部、クリエイティブ部、プリプレス部、船橋工場プレス部、船橋工場ポストプレス部、拡印刷統

括部）および管理部門各部（事業開発室、経理部、総務部、人事部、情報システム部）を廃止し、

新たに全社総括本部を置く。

（２）全社総括本部に、管理部、営業部、営業推進部、統括部および製作部を置く。

２．人事異動（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

三石 誠司 取締役特命担当 取締役業務本部長兼情報システム部担当

須川 直輔 取締役製作部担当 取締役人事部長兼経理部、総務部担当

上野 信 取締役特命担当 取締役営業本部副本部長

永妻 光弘 取締役営業推進部担当 取締役営業本部長

森澤 威 執行役員管理部担当
執行役員経理部長兼事業開発室長兼総務

部、人事部副担当

大多和 信之 執行役員管理部副担当 人事部専任部長

大橋 幸成 執行役員営業部担当
執行役員営業本部副本部長兼業務本部副

本部長兼購買部長兼拡印刷統括部長

戸田 健太郎 執行役員統括部担当
執行役員業務本部副本部長兼品質保証部

長

井上 雅文 営業部長 営業第三部副部長

押田 毅 営業推進部長 執行役員営業本部副本部長

鈴木 健之 統括部長 純印刷統括部純印刷統括課長

柴田 茂 製作部長 船橋工場副工場長兼プレス部長

以 上